91 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA ]Ê]]I BI? êU

MOÇÃO DE APOIO N. 030/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA, elos termos do
art. 221 do Regimento Intimo, em nome de seus membros, faz saber que o Pleníbio aprovou e
a Mesa Diretora toma pública a:

Moção de Apoio, de autoria do deputado Eder Lourinho, à campanha Outubro Rosa,

mês de conscientização sobre o diagnóstico precoce do câncer de mama e do câncer de colo
do útero.

Palácio Antânio Augusto Mastins, 16 de sete:mbro de 2025

69309-380

Vista Roraima Brasi] ALE na Internet: u»:w:a!:K:l9a:br